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SK 3237.067 - dnucosbin punbTp

[ns xpaHeHus GUNbTPYHOLLUMX NPOKNIAZA0K B KPYMHbIX YNaKOBKaxX ANl MOTOJIOYHbIX,
bGUNbTPYIOLWLMX BEHTUNATOPOB M TEPMOINEKTPUYECKOIO OXNaanUTeNsl.

DyHKUUK

ApT. N2
NcnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

Martepuan
LiBeT

YKasaHue

Moaxoaunt ans apt. N2

Pasmep

Knacc ¢dunbTpa

YnakoBka
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SK 3237.067
Ansa SMC-punbTpyrOLNX BEHTUNATOPOB

N3 HeTKaHOro matepuasna ¢ HEOPUEHTUPOBAHHbLIM
pacnonoXeHnem BONOKOH C NPOrpecCUBHON CTPYKTYPOM.
TepmocTtonkocTb Ao 100 °C, Hecropaemas, knacc F1 cornacHo DIN
53 438. Co cTOpOHbI 3anbl/IeHHOro BO3Ayxa: OTKpbITasi CTPYKTypa.
Co CTOpOHbI YACTOroO BO3AyXa: 3aKpblTas CTPyKTypa. HagexHas
dbunbTpauma No4YTU BCEX BUAOB MNbl/IM HAYMHAs C pa3dMepa YacTul,
B 10 MKM.

XuMun4yeckoe BOSIOKHO C MeHO-HUKEeNEBbIM MOKPbITUEM
AHTpauuT

[laHHble MOLLHOCTH, CTEMEHW 3aLUTbl M AOMYCKU rapaHTUpytoTCa
TOJIbKO B COYETAHWUM C OPUTMHANbHBbIMU GUNBTPYOLWMMU
npoknagkamu Rittal.

3237.4xx/3237.8xx

WunpwnHa: 92 mm
BbicoTa: 92 MM
ny6uHa: 10 Mm

corn. DIN EN 779: G2
corn. DIN EN ISO 16890: ISO Coarse 50 %

5uwr.



DyHKUMNK

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

OpobpeHus

CepTtudukarthbl
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0.005

0.01

56039390
4028177028661
EC002513
EC002513

27180706

UR + C-UR (recognized)

EAC



