



SK 3237.067 - Флисовый фильтр

Для хранения фильтрующих прокладок в крупных упаковках для потолочных, фильтрующих вентиляторов и термоэлектрического охладителя.



ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3237.067
Исполнение	для ЭМС-фильтрующих вентиляторов
Описание продукта	Из нетканого материала с неориентированным расположением волокон с прогрессивной структурой. Термостойкость до 100 °C, несгораемая, класс F1 согласно DIN 53 438. Со стороны запыленного воздуха: открытая структура. Со стороны чистого воздуха: закрытая структура. Надежная фильтрация почти всех видов пыли начиная с размера частиц в 10 мкм.
Материал	Химическое волокно с медно-никелевым покрытием
Цвет	Антрацит
Указание	Данные мощности, степени защиты и допуски гарантируются только в сочетании с оригинальными фильтрующими прокладками Rittal.
Подходит для арт. №	3237.4xx/3237.8xx
Размер	Ширина: 92 мм Высота: 92 мм Глубина: 10 мм
Класс фильтра	согл. DIN EN 779: G2 согл. DIN EN ISO 16890: ISO Coarse 50 %
Упаковка	5 шт.

ФУНКЦИИ

Вес нетто	0,005 kg
Gross weight	0,01 kg
Код ТНВЭД	56039390
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706
Описание продукта	SK Chopped-fibre filter mat, for EMC fan-and-filter units SK 3237.8xx/3237.4xx, WxHxD: 92 x 92 x 10 mm

Одобрения

Одобрения	UR + C-UR (recognized)
Сертификаты	EAC